第６回 新「道の駅」のあり方検討会 議事概要

１．日時

令和元年９月１７日（火）１６：００～１７：４０

２．出席者

石田委員長、楓委員、篠原委員、根岸委員、山田委員、得田参事官、

片山参事官、中島推進官(代理)

３．議事

（１）少子高齢化への対応

（２）「道の駅」の満足度調査の結果と今後の進め方

（３）「小さな拠点」等の形成推進について

（４）新たなステージの進め方

４．議事概要

・事務局等より、少子高齢化への対応、「道の駅」の満足度調査の結果と今後

の進め方、「小さな拠点」等の形成推進について説明し、委員より、今後の

進め方についてご意見をいただいた。

・事務局より、新たなステージの進め方について説明し、委員より、とりま

とめの方向性などについてご意見をいただいた。

以上